

دوشنبه 12 اردیبهشت 29 جمادی الاول 2 مه

شکست رومیان توسط سپاه اسلام در نبرد اجنادین در سال 1423 هجری قمری ...



شکست رومیان توسط سپاه اسلام در نبرد اجنادین در سال 1423 هجری قمری
سپاه اسلام به فرماندهی خالد بن ولید در سال 1423 هجری قمری، رومیان را به سختی شکست داد و این نبرد که در تاریخ اجنادین معروف است به سبب اشغال فلسطین بدست رومیان روی داد. رومیان در نبرد اجنادین از قوای اسلام شکست سختی خوردند و تاحدود دمشق عقب نشینی کردند .

درگذشت « ابن عبدالسلام « فقیه، قاضی و خطیب شافعی در سال 660 هجری قمری
« ابن عبدالسلام « فقیه، قاضی و خطیب شافعی در سال 660 هجری قمری در قاهره درگذشت. ابن عبدالسلام رابه دانش و پارسایی ستوده اند . او بسیاری از سالهای عمر خویش را در دوران پراشوب در گریه‌های داخلی ایوبیان با یکدیگر و رویارویی آنان با سپاهیان صلیب سپری کرد. در چنین اوضاعی مداخله ابن عبدالسلام در امور سیاسی وترغیب زمامداران به ایستادگی در مقابل رومیان و تاکید بر تقریرات فقهی، شخصیتی بارز از اوجلوه گر ساخت. کتابهای الفتاوی و بدایه السؤل فی تفصیل الرسول از جمله آثار ابن عبدالسلامند.

آغاز مرحله دوم طرح عملیاتی بیت المقدس در سال 1361 هجری شمسی
مرحله دوم طرح عملیاتی بیت المقدس 12 اردیبهشت ماه سال 1361 هجری شمسی با حضور رزمندگان دلیر جمهوری اسلامی ایران بر ضد قوای رژیم بعثی آغازشد. ازاولین ساعات این حمله تپه استراتژیک 182 درحوالی نوارمرزی فکه ازاشغال عراقی ها آزاد شد. همچنین بیش از 700 تن ازافراد ارتش بعثی عراق به اسارت نیروهای اسلام درآمدند.

آغاز سلطنت ملك فیصل دوم آخرین شاه عراق در سال 1953 میلادی
دوران سلطنت ملك فیصل دوم آخرین شاه عراق رسماً در سال 1953 میلادی آغازشد. درزمان حکومت فیصل دوم اردن و عراق بصورت اتحاد عربی به منظورمقابله با اتحاد مصر و روسیه با یکدیگرم متحد شدند. اما اندکی بعد سرهنگ عبدالکریم قاسم با اجرای کودتای نظامی، حکومت سلطنتی را منقرض کرد و نظام جمهوری را درکشورعراق مستقرساخت. گفتنی است که دراین کودتا فیصل دوم و ولیعهدش گردن زده شدند.

درگذشت ویلیام موریس در سال 1896 میلادی
ویلیام موریس شاعر، نقاش و نمایشنامه نویس انگلیسی در سال 1896 میلادی در 58 سالگی درگذشت. او یکی از 5 شاعرمشهوری است که ادبیات قرن 19 میلادی را درانگلیس شکوفا کردند و به بیانی سازنده آن بودند. موریس درآثارخود بیشتربه تشریح اوضاع اجتماعی کشورش پرداخته به همین سبب شاعراجتماع لقب گرفته است.